

D Från tinget vid Skogs

Första hösttingsammansättningen vid Skogs hade 9 åklagare mål att behandla, alla anhängiggjorda av landsfiskal Justus Jacobsson, Klinte. Som rättens ordf. presiderade häradshövding Gustav Rosenqvist och protokollen fördes av notarierna Holf Engblom och Bert Lewinson.

För hög fart

och underlåtit att väja åt vänster för efterkörande bil var en förare av lastbil instämnd. Svaranden hade haft otur att få landsfiskalen efter sig och denna hade upprepade gånger kört alldeles efter svaranden och gett signaler. Svaranden medgav den höga farten, men signalerna hade varken han eller medföljande passagerare hört något av. Det blev 20 dagsböter à 6 kr för den höga farten, det andra yrkandet ogillades.

Tvenne ungdomar

hade att avara för att de medfört passagerare på sina cyklar. Detta tilltag kostade dem 15 kronor vardera.

Utslag: Motorcyklisten som haft 3 passagerare på sin hoj och därjämte bogserrat sin fru och sj kunnat väja undan för mötande bil fick böta 15 dagsböter à 2 kr. Damen som varit med på kärran fick 8 dagsböter à 1:50.

För mycket slaktande utan licens

hade en person gjort sig skyldig till: 3 grisar och en kalv. Svaranden hade som förmildrande omständighet anfört att all slakt hade skett för egen räkning, ingen svartabörsaffär. Svaranden dömdes att erlägga 15 dagsböter à 10 kronor, plus värdet av det slaktade, eller 500 kronor.

Lättviktsföraren

som lagt sitt huvud till ro i ett dike i Tofta och dessförinnan strött konjaks- och vinflaskor lite här och där och som vid uppväckandet trodde sig vara i Mästerby dömdes till 2 mån. fängelse och skall han dessutom ersätta kostnader för vittnena och blodproveta tagande. Den av polisen tagna spriten ansågs förverkad. Uppgiften att svar. före rosan konsumerat sprit tillsammans med en broder, vilket uppgavs i gårdagens tidning, var felaktig, och vi beklagar denna felaktighet.

Föraren var K. V. G. Sandström från Vänge.

Bråkstaken

som å en besvär i Klinte tilldelat ett person ett slag, så kraftigt att ett större krossår uppställt, får betala sin bravad med 30 dagsböter à 2:50.